
54102 

О предоставлении субсидии 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 19 августа 2020 г. № 398 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям на 

подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства округа к работе в 

осенне-зимний период», на основании Соглашения от 20.07.2022 г. № 11, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию 

Александровского муниципального округа «Теплоэнергетика» на подготовку 

объектов жилищно-коммунального хозяйства округа к работе в осенне-зимний  

период в размере 6 747 780 (шесть миллионов семьсот сорок семь тысяч 

семьсот восемьдесят) рублей 65 копеек. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа        О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 

10.08.2022 862 


